
SIA ”JOKER LTD.” 2014. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SIA “JOKER LTD.”  
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003266078) 

 

2014. GADA PĀRSKATS 
 
SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR  
GADA PĀRSKATA LIKUMU 

 
UN NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rīga, 2015 
 
 

 

 

 

 



SIA ”JOKER LTD.” 2014. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

2 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 
 

  Piezīme  
 2014. 
 EUR  

2013. 
EUR 

    

IEŅĒMUMI NO PAMATDARBĪBAS 2     25 108 012         23 159 844 

PAMATDARBĪBAS IZDEVUMI 3       (16 309 037)        (15 511 343)     

    

BRUTO PEĻŅA            8 798 975            7 648 501     

    

Pārdošanas izmaksas 4            ( 816 791)             (617 637)     

Administrācijas izmaksas 5          (1 278 491)          (1 012 536) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 6               531 434               384 473 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 7             (209 044)             (251 480)     

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdz.ieņēmumi 8                   5 579                 30 008     

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 9                          0                 (5 940)     

    

PEĻŅA PIRMS NODOKĻIEM             7 031 662           6 175 389     

    
    

Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis  10             (318 253)            (178 653) 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis                (634 301)            (954 950)     

Pārējie nodokļi 11               (47 288)              (34 214)    

PEĻŅA             6 031 820           5 007 572 
 
 
 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
 
Valdes loceklis  Romas Gailevičius 
2015. gada. 28. maijā 

 

   



SIA ”JOKER LTD.” 2014. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

3 

Bilance 

 

  Piezīme  2014.         2013. 

    EUR       EUR 

A K T Ī V I    

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI    

Nemateriālie ieguldījumi    

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes 12 74 678 30 397 

Pamatlīdzekļi    

Zemes gabali un ēkas 

 

3 542 163 3 507 425 

Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 236 669 271 433 

Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 48 970 61 397 

Pamatlīdzekļi un inventārs 5 390 809 2 036 021 

Pamatlīdzekļu izveidošanas izmaksas 41 700 54 470 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  22 077 43 543 

Kopā pamatlīdzekļi 12 9 282 388 5 974 289 

Ilgtermiņa finansu ieguldījumi    

Līdzdalība meitas uzņēmumu kapitālos 12 549 229 549 229 

Citi ilgtermiņa debitori 13 59 672 54 689 

Kopā ilgtermiņa finansu ieguldījumi  608 901 603 918 

KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI  9 965 967 6 608 604 

    

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    

Krājumi    

Izejvielas, pamatmateriāli, palīgmateriāli 14 51 594           50 954 

Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 15 130 924 105 808 

Avansa maksājumi par precēm  13 356 4 915 

Kopā krājumi  195 874 161 677 

Debitori    

Pircēju un pasūtītāju parādi 16 135 263 19 428 

Radniecīgo uzņēmumu parādi  60 021 350 

Citi debitori 17 711 073 260 880 

Nākamo periodu izmaksas 18 163 864 113 881 

Uzkrātie ieņēmumi  639 265 628 914 

Kopā debitori  1 709 486 1 023 453 

Nauda un naudas ekvivalenti 19 3 714 393 6 069 896 

KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI  5 619 753 7 255 026 

KOPĀ AKTĪVI  15 585 720 13 863 630 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa.  
 
Valdes loceklis  Romas Gailevičius 
2015. gada. 28. maijā 



SIA ”JOKER LTD.” 2014. gada pārskats  
Adrese: Katrīnas iela 12, LV-1045,  
Rīga, Latvija  
Vienotais reģistrācijas numurs: 40003266078   
 

 

 

4 

Bilance 

 

  Piezīme          2014.          2013. 

         EUR         EUR 

    

P A S Ī V I    

PAŠU KAPITĀLS    

Pamatkapitāls  1 634 220 6 200 762 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa  2 250 572 238 505 

Pārskata gada nesadalītā peļņa  6 031 820 5 007 572 

Kopā pašu kapitāls  9 916 612 11 446 839 

    

UZKRĀJUMI     

Citi uzkrājumi  20 344 626 233 954 

Kopā uzkrājumi   344 626 233 954 

    

ILGTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 21 676 800 0 

Pārējie kreditori 22 877 936 558 447 

Nākamo periodu ieņēmumi 23 5 004 5 252 

Kopā   1 559 740 563 699 

    

ĪSTERMIŅA KREDITORI    

Citi aizņēmumi 21 902 400 29 400 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 24 368 607 282 384 

Parādi meitas uzņēmumam 25 301 748 304 887 

Parādi radniecīgajiem uzņēmumiem 26 6 642 5 265 

Saņemtie avansi 27 28 923 41 152 

Nodokļi un sociālās apdrošināšanas maksājumi 28 634 090  712 127 

Pārējie kreditori 29 206 734 155 813 

Nākamo periodu ieņēmumi 23 247 246 

Neizmaksātās dividendes  1 200 000 0 

Uzkrātās saistības uz pārskata gada beigām 30 115 351 87 864 

Kopā īstermiņa saistības  3 764 742 1 619 138 

KOPĀ PASĪVI   15 585 720 13 863 630 
 
Pielikums ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 
 
 
 
Valdes loceklis  Romas Gailevičius 
2015. gada. 28. maijā 


